
 
 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W NOWYM TOMYŚLU 

UL. POZNAŃSKA 30, 64-300 NOWY TOMYŚL 

 

D.021.28.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 1 października 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pt.: „Przy rodzinnym stole” 

 

Na podstawie § 6 pkt 13 załącznika do uchwały Nr 64/PCPR/2019 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Tomyślu zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin konkursu fotograficznego dla mieszkańców powiatu 

nowotomyskiego pt. „Przy rodzinnym stole” w  brzmieniu stanowiącym jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Realizację zarządzenie powierza się Zespołowi Wsparcia i Pomocy Specjalistycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Załącznik do zarządzenia nr 28/2024 Dyrektora                  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nowym Tomyślu z dnia 1.10.2024 r.              

 
 REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO DLA MIESZKAŃCÓW POWIATU 

NOWOTOMYSKIEGO pt. „PRZY RODZINNYM STOLE”” 

 

§ 1. Organizatorem konkursu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu. Konkurs 

wpisuje się w założenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2015-2025 oraz w Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2016 – 2026. 

§ 2. Patronat nad konkursem obejmie Starosta Nowotomyski i Przegląd Powiatu Nowotomyskiego.   

§ 3. Konkurs realizowany jest w ramach Programu Osłonowego „WSPIERANIE JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W TWORZENIU SYSTEMU PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY  

W RODZINIE” współfinansowanego przez Skarb Państwa - Kancelarię Prezesa Rady Ministrów 

realizującą zadania z zakresu obsługi Ministra do spraw Równości. 

§ 4. Temat konkursu: „PRZY RODZINNYM STOLE”. 

§ 5. Celem konkursu jest stworzenie mieszkańcom powiatu nowotomyskiego szansy promowania 

pozytywnych relacji rodzinnych.  

§ 6. W konkursie mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy powiatu nowotomyskiego.   

§ 7. Uczestnicy konkursu przygotowują prace fotograficzne w formie plakatu i w terminie do dnia                                    

28 października 2024 r. włącznie (decyduje data wpływu) zobowiązani są do dostarczenia ich na własny 

koszt do kancelarii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Poznańska 30, 64-300 Nowy Tomyśl 

(tel. 61 44 26 773 lub 697 077 317). Przyjmowane będą tylko prace czytelnie podpisane na odwrocie 

(imię, nazwisko, telefon kontaktowy).   

§ 8. Prace nadesłane na konkurs powinny być: 

1) fotografiami, 

2) wywołane w formacie A4, 

3) wykonane samodzielnie, 

4) podejmować tematykę określoną w tytule i celach konkursu (interpretacja tematu konkursu jest 

dowolna i zależna od osoby wykonującej pracę). 

§ 9. Do fotografii należy dołączyć zgodę na przetwarzanie danych osobowych lub zgodę rodzica lub 

innej osoby uprawnionej na przetwarzanie danych osobowych osoby niepełnoletniej biorącej udział w 

konkursie – załącznik do niniejszego regulaminu. Uczestnik konkursu odpowiada za udostępnienie 

wizerunku osób znajdujących się na fotografii. Dane osobowe uczestników konkursu będą 

wykorzystane wyłącznie w celu realizacji konkursu. Poprzez podanie danych uczestnik wyraża zgodę 

na opublikowanie ich danych na stronie internetowej, portalu społecznościowym i w prasie (imię).   

§ 10. Komisja Konkursowa powołana przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nowym Tomyślu wyłoni laureatów konkursu. Autorzy trzech najlepszych prac otrzymają dyplomy  



 
 

i upominki. Dla pozostałych uczestników konkursu organizator przewiduje pamiątkowe dyplomy  

i upominki pocieszenia. Łączna kwota przeznaczona na upominki wynosi 2000 zł.   

§ 11. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w okresie od 1.11.2024 r. do 29.11.2024 r., a zwycięzcy 

poinformowani zostaną telefonicznie o terminie wręczenia upominków. Informacja o zwycięzcach 

zamieszczona zostanie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej www.pcprnt.pl i Facebooku. 

Rozdaniu upominków towarzyszyć będzie wystawa nadesłanych prac. 

§ 12. Organizatorzy nie zwracają nadesłanych prac.   

§ 13. PCPR zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystywania i publikowania prac 

Konkursowych bądź ich części w celu propagowanie wartości relacji międzypokoleniowych.                                                    

§ 14. Dodatkowych informacji na temat konkursu udziela: Karolina Grynia, tel. 61 44 26 776. tel. kom. 

697 077 317, e-mail: kgrynia@pcprnt.pl 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(dalej RODO), obowiązującego od 25 maja 2018 r., informuję, iż: 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 30, 64-300 Nowy Tomyśl. Kontakt z administratorem jest 
możliwy także za pomocą adresu mailowego: pcpr@powiatnowotomyski.pl. 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Aleksandra Cnota-Mikołajec. Kontakt z inspektorem 

jest możliwy za pomocą adresów mailowych: aleksandra@eduodo.pl lub iod@eduodo.pl. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie wyrażonej zgody, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 

RODO w celach konkursowych oraz promocyjnych.  

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być: 

• organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działających na 

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa,  

• podmioty realizujące zadania Administratora Danych Osobowych, takie jak: operator 

pocztowy, bank, dostawca oprogramowania dziedzinowego, 

•  firma obsługująca stroną internetową administratora, prasa, portale społecznościowe  

i instytucje współpracujące z administratorem.  

5. Dane przetwarzane będą na czas trwania realizacji określonego celu lub do czasu wycofania zgody 

z wniesieniem o usunięcie danych osobowych. W przypadkach, w których wymagają tego przepisy 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach - przez czas określony 

w tych przepisach. 

6. Ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich 

pierwszej kopii, sprostowania (poprawiania) swoich danych, usunięcia oraz ograniczenia 

przetwarzania danych na podstawie art. 17 RODO oraz art. 18 RODO, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych jedynie na zasadach opisanych w art. 21 RODO, przenoszenia danych 

zgodnie z art. 20 RODO, cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

mailto:iod@eduodo.pl


 
 

7. W celu skorzystania oraz uzyskania informacji dotyczących praw określonych powyżej należy 

skontaktować się z Administratorem lub z Inspektorem Ochrony Danych.  

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych narusza przepisy ustawy o ochronie danych osobowych, a od 25 maja 2018 r. 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

9. Zgoda jest dobrowolna.  

10. Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.  

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do                                  

                             Regulaminu Konkursu fotograficznego dla mieszkańców Powiatu Nowotomyskiego                                              

                                                                                                        pn.:. „Przy rodzinnym stole” 

 

IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA: ……………………………………………………………………………………….. 

NUMER TELEFONU: …………………………………………………………………………………………………………. 

ADRES: …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

WIEK: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

1. Oświadczam, że zapoznałem (-am) się z Regulaminem konkursu fotograficznego pt. „Przy rodzinnym stole” 
organizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu i zobowiązuje się do 
przestrzegania jego postanowień. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 
3. Zapoznałem (-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, znajdującej się w Regulaminie Konkursu 

Fotograficznego pt. „Przy rodzinnym stole”; w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych 
osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania.     
 

                                                                                …………………………………………………...…..………………………… 

                                                                                                                 Imię i nazwisko 

                                                                     (podpis uczestnika konkursu / przedstawiciela ustawowego/ 

                                                                                                          opiekuna prawnego) 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH ORAZ WIZERUNKU OSOBY PEŁNOLETNIEJ 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oświadczam, że: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach konkursowych i kontaktowych.  

………………………………………….. 

(data i czytelny podpis) 

Oraz na umieszczenie moich danych w postaci imienia i nazwiska, miejscowości do publicznej wiadomości: 

o na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu,  

o na portalu społecznościowym Facebook,  

o w prasie lokalnej.  

………………………………………….. 

(data i czytelny podpis) 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne, wielokrotne rozpowszechnienie mojego wizerunku poprzez publikacje zdjęć 

(także tych zrobionych przeze mnie) oraz nagrań wideo i umieszczenie ich w celach promocyjnych:  

o na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu,  

o na portalu społecznościowym Facebook,  

o w prasie lokalnej.  

…………………………………….. 

(data i czytelny podpis) 

 

 

 

 



 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH ORAZ WIZERUNKU OSOBY NIEPEŁNOLETNIEJ 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oświadczam, że: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka w celach konkursowych i kontaktowych.  

…………………………………..………………………………………….. 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

oraz na umieszczenie danych osobowych mojego dziecka w postaci imienia i nazwiska, miejscowości do 

publicznej wiadomości: 

o na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu,  

o na portalu społecznościowym Facebook,  

o w prasie lokalnej.  

……………………………………………….…………………………….. 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne, wielokrotne rozpowszechnienie wizerunku mojego dziecka poprzez publikacje 

zdjęć (także tych zrobionych przez niego) oraz nagrań wideo i umieszczenie ich w celach promocyjnych:  

o na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu,  

o na portalu społecznościowym Facebook,  

o w prasie lokalnej.  

……………………………………………..……………………………….. 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


